АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 октября 2017 г. г.Минеральные Воды № 2674

Об утверждении тарифов на услуги бани, оказываемые населению
муниципальным унитарным предприятием «Ритуал» Минераловодского

городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Совета депутатов Минераловодского
городского округа Ставропольского края от 28 апреля 2016 года № 205 «Об
утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и
учреждениями Минераловодского городского округа Ставропольского края»,
распоряжением администрации Минераловодского городского округа
Ставропольского края от 02 июня 2016 года № 213-р «Об уполномоченных
органах по проверке расчета экономически обоснованных расходов для
установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий
и учреждений Минераловодского городского округа Ставропольского края»,
я п м и н и ^о ,...»  М::::сролс«сд^п.и. ̂  и н д с к о ю  округа,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 Утвердить и ссести б действие с 0 i . I l .2 0 i7 года по 31.12.2018 года
прилагаемый предельный максимальный тариф на услуги бани, оказываемые
населению муниципальным унитарным предприятием «Ритуал»
Минераловодского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Минеральные Воды Минераловодского района Ставропольского края от 10
декабря 2013 года № 893 «Об утверждении тарифов на услуги общего
отделения бани, предоставляемые населению и бюджетным организациям
муниципальным унитарным предприятием «Ритуал» города Минеральные
Воды, на 2014 год».

3. Настоящее постянпип^име подлежит размещению на официальном
сайте администрации Минераловодского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления

администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

*ского городского округа
>017г. № 2674

на услуг
муниципальны

Минерал

№ п/п Наименование -----Единица
измерения

Тариф на
услуги бани

1. Предельный максимальный
тариф на услуги бани (без
учета НДС)

руб./ за 1
посещение 270,00

2. Тариф для населения, не
пользующегося льготами
(без учета НДС)

руб./ за 1
посещение** 270,00

3. Тариф для населения,
пользующегося льготами*
(пенсионеры, инвалиды)
(без учета НДС)

руб./ за 1
посещение** 200,00

4. Тариф для населения,
пользующегося льготами*

iud u u o j  <оез
учета НДС)

руб./ за 1
посещение** OU,U0

*-при наличии бюджетных ассигнований Минераловодского городского округа ня
очередной финансовый гоп;

* -  продолжительность помывки одного посетителя бани не более 2-х часов.